
Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 23 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Portaria

             ESTADO DA BAHIA 

         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA 
                   Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.    
                   CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 

 

 

 

        Portaria nº 005/2023, 23 de janeiro de 2023.                                                               

 

                                                                                        
REVOGA PORTARIA Nº 003/2023, QUE 

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO DA 

CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MULUNGU DO MORRO – BAHIA.                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                     

                                                                                 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Revogar a Portaria nº 003/2023, que nomeia Fiscal de Contrato para celebração e 

acompanhamento da execução de Contratação de Serviços e Material do Poder Legislativo Municipal. 

 

Art. 2º A Presente Portaria entrará em Vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário, retroagindo seus efeitos para 02 de janeiro de 2023, revogando as disposições em contrário. 

 

 

 

REGISTRE – SE, PUBLUQUE – SE, CUMPRA – SE. 

 

Mulungu do Morro – Bahia, 23 de janeiro de 2023 

 

 

 

JÚLIO SOUZA SANTOS 

Presidente da Câmara 

 

 

 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 860A03913078F4CD1091874890FDB7B3


		2023-01-23T11:44:49-0300




